



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 201 153
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VESTSTEINEN INVEST AS
Forretningsadresse: c/o Per Ivar Sundsøy
6729 KALVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarl Magne Silden
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	69 205	42 752
Sum kostnader		69 205	42 752
Driftsresultat		-69 205	-42 752
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		249 798 085	42 752
Annen renteinntekt		327 406	
Sum finansinntekter		250 125 491	42 752
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 646 801	
Annen rentekostnad		22 227	
Sum finanskostnader		1 669 028	
Netto finans		248 456 463	42 752
Ordinært resultat før skattekostnad		248 387 258	0
Skattekostnad på resultat	3	51 914	
Ordinært resultat etter skattekostnad		248 335 344	0
Årsresultat		248 335 344	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		248 335 344	
Totalresultat		248 335 344	
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		16 960 320	
Avsatt til annen egenkapital		231 375 024	
Sum overføringer og disponeringer	4	248 335 344	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		17 001 596
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Sum finansielle anleggsmidler			17 001 596
Sum anleggsmidler		0	17 001 596
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		32 032 244	60 872
Sum fordringer		32 032 244	60 872
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		233 567 155	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		233 567 155	
Sum omløpsmidler		265 599 398	60 872
SUM EIENDELER		265 599 398	17 062 468
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 6	95 130	95 130
Beholdning av egne aksjer	4, 6		
Overkurs	4	16 918 991	16 918 991



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen innskutt egenkapital	4		
Sum innskutt egenkapital		17 014 121	17 014 121
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	231 423 371	48 347
Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		231 423 371	48 347
Sum egenkapital		248 437 492	17 062 468
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 422	
Betalbar skatt	3	51 914	
Utbytte		16 960 320	
Annen kortsiktig gjeld		136 250	
Sum kortsiktig gjeld		17 161 906	
Sum gjeld		17 161 906	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		265 599 398	17 062 468



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 572831

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 201 153
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VESTSTEINEN INVEST AS
Forretningsadresse: c/o Per Ivar Sundsøy
6729 KALVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarl Magne Silden
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.04.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2024



Organisasjonsnr: 922 201 153
VESTSTEINEN INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	69 205	42 752
Sum kostnader		69 205	42 752
Driftsresultat		-69 205	-42 752
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		249 798 085	42 752
Annen renteinntekt		327 406	
Sum finansinntekter		250 125 491	42 752
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 646 801	
Annen rentekostnad		22 227	
Sum finanskostnader		1 669 028	
Netto finans		248 456 463	42 752
Ordinært resultat før skattekostnad		248 387 258	0
Skattekostnad på resultat	3	51 914	
Ordinært resultat etter skattekostnad		248 335 344	0
Årsresultat		248 335 344	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		248 335 344	
Totalresultat		248 335 344	
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		16 960 320	
Avsatt til annen egenkapital		231 375 024	
Sum overføringer og disponeringer	4	248 335 344	



Organisasjonsnr: 922 201 153
VESTSTEINEN INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3		
---------------------	---	--	--

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5		17 001 596
-----------------------------	---	--	------------

Investering i annet			
---------------------	--	--	--

foretak i samme konsern	5		
-------------------------	---	--	--

Investeringer i			
-----------------	--	--	--

tilknyttet selskap	5		
--------------------	---	--	--

Sum finansielle anleggsmidler			17 001 596
--------------------------------------	--	--	-------------------

Sum anleggsmidler		0	17 001 596
--------------------------	--	----------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige			
-------------------	--	--	--

fordringer		32 032 244	60 872
------------	--	------------	--------

Sum fordringer		32 032 244	60 872
-----------------------	--	-------------------	---------------

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.			
----------------------------	--	--	--

l.		233 567 155	
----	--	-------------	--

Sum bankinnskudd,			
--------------------------	--	--	--

kontanter og lignende		233 567 155	
------------------------------	--	--------------------	--

Sum omløpsmidler		265 599 398	60 872
-------------------------	--	--------------------	---------------

SUM EIENDELER		265 599 398	17 062 468
----------------------	--	--------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4, 6	95 130	95 130
--------------	------	--------	--------

Beholdning av egne aksjer	4, 6		
---------------------------	------	--	--

Overkurs	4	16 918 991	16 918 991
----------	---	------------	------------

Annen innskutt egenkapital	4		
----------------------------	---	--	--

Sum innskutt egenkapital		17 014 121	17 014 121
---------------------------------	--	-------------------	-------------------

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4	231 423 371	48 347
-------------------	---	-------------	--------



Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		231 423 371	48 347
Sum egenkapital		248 437 492	17 062 468
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 422	
Betalbar skatt	3	51 914	
Utbytte		16 960 320	
Annen kortsiktig gjeld		136 250	
Sum kortsiktig gjeld		17 161 906	
Sum gjeld		17 161 906	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		265 599 398	17 062 468



Organisasjonsnr: 922 201 153
VESTSTEINEN INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023

Veststeinen Invest AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 922 201 153



Resultatregnskap

Veststeinen Invest AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftskostnad	2	69 205	42 752
Sum driftskostnader		69 205	42 752
Driftsresultat		-69 205	-42 752
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		249 798 085	42 752
Annen renteinntekt		327 406	0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 646 801	0
Annen rentekostnad		22 227	0
Resultat av finansposter		248 456 463	42 752
Resultat før skattekostnad		248 387 258	0
Skattekostnad på resultat	3	51 914	0
Årsresultat		248 335 344	0
Overføringer			
Avsatt til utbytte		16 960 320	0
Avsatt til annen egenkapital		231 375 024	0
Sum overføringer	4	248 335 344	0



Balanse

Veststeinen Invest AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5	0	17 001 596
Sum finansielle anleggsmidler		0	17 001 596
Sum anleggsmidler		0	17 001 596
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre kortsiktige fordringer		32 032 244	60 872
Sum fordringer		32 032 244	60 872
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		233 567 155	0
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		233 567 155	0
Sum omløpsmidler		265 599 398	60 872
Sum eiendeler		265 599 398	17 062 468



Balanse

Veststeinen Invest AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 6	95 130	95 130
Overkurs	4	16 918 991	16 918 991
Sum innskutt egenkapital		17 014 121	17 014 121
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	231 423 371	48 347
Sum opptjent egenkapital		231 423 371	48 347
Sum egenkapital		248 437 492	17 062 468
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		13 422	0
Betalbar skatt	3	51 914	0
Utbytte		16 960 320	0
Annen kortsiktig gjeld		136 250	0
Sum kortsiktig gjeld		17 161 906	0
Sum gjeld		17 161 906	0
Sum egenkapital og gjeld		265 599 398	17 062 468

Kalvåg, den
Styret i Veststeinen Invest AS

Per Ivar Sundsøy
styreleder

Jarl Magne Silden
styremedlem

Åse Ramsevik Silden
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Veststeinen Invest AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		248 387 258	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-249 798 085	0
Inntektsført avsatt konsernbidrag		0	-42 752
Endring i leverandørgjeld		13 422	-550
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 692 669	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		295 264	-43 302
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre for		233 271 891	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		233 271 891	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring i konsernmellomværende		0	43 302
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	43 302
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		233 567 155	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		233 567 155	0



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).



Noter til regnskapet 2023

Note 2 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2023.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 39 269,- inkl.mva.

Lovpålagt revisjon	29 894
Utarbeidelse av årsregnskap	3 750
Skatterådgivning	3 750
Andre tjenester	1 875
Sum honorar til revisor	39 269

Note 3 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	51 914	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	51 914	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	248 387 258	0
Permanente forskjeller	-248 151 284	0
Skattepliktig inntekt	235 974	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	51 914	-9 405
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	9 405
Sum betalbar skatt i balansen	51 914	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>Endring</u>
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0



Noter til regnskapet 2023

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01	95 130	16 918 991	48 347	17 062 468
Foreslått utbytte			-16 960 320	-16 960 320
Årets resultat			248 335 344	248 335 344
Egenkapital pr 31.12	95 130	16 918 991	231 423 371	248 437 492

Note 5 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Aksjer i tidligere datterselskap Veststeinen AS er solgt til H P Holmeset AS i desember 2023.

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Veststeinen Invest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	13 590	7,0	95 130
Sum	13 590		95 130

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Sundsøy Invest AS	5 760	42,4	42,4
TMY Holding AS	5 760	42,4	42,4
Faus AS	1 035	7,6	7,6
Pekaba AS	1 035	7,6	7,6
Totalt antall aksjer	13 590	100,0	100,0



Årsberetning 2023 - Veststeinen Invest AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Yter tjenester til eget foretak.

Kjøp og salg av aksjer samt det som naturlig står i forbindelse med dette.

Tilholdssted: Kalvåg.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet ble i 2023 NOK 248 335 344 mot fjoråret NOK 0.

Det har i 2023 ikke vært kostnader til forskning og utvikling

Samlet kontantstrøm fra driften i Veststeinen Invest AS var på NOK 233 567 155, mens driftsresultatet utgjorde NOK -69 205. Selskapet har solgt sine aksjer i Veststeinen AS i 2023.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 233 567 155 pr 31.12.23

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.23 NOK 17 161 906.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 265 599 398. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 93,54%.

Fremtidig utvikling

Selskapet avvikles i 2024.

Finansiell risiko

Det foreligger ingen finansiell risiko i selskapet.

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapets nåværende strategi innbefatter avvikling av selskapet i 2024.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og selskapet opprettholder sine forpliktelser overfor sine leverandører.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i konsernet Veststeinen Invest AS:

Avsatt til annen egenkapital 231 375 024

Avsatt til utbytte 16 960 320

Totalt disponert 248 335 344

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalen i selskapet.

Addo Sign identifikasjonsnummer: a96a29c5-d008-4bb0-ab24-cfdb8c8c5bbc



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det foreligger ingen forsikring.

Åpenhetsloven

Redegjørelsen etter åpenhetsloven er tilgjengelig hos selskapets kontor i Måløy.

Måløy, 10.04.2024

Per Ivar Sundsøy
Styreleder (elektronisk signert)

Jarl-Magne Silden
Styremedlem (elektronisk signert)

Åse Ramsevik Silden
Styremedlem (elektronisk signert)

Addo Sign identifikasjonsnummer: a96a29c5-d008-4bb0-ab24-cfdb8c8c5bbc



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Visma Addo sin sikre digitale signatur.
Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.
Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

Underskrivere

 bankID



 bankID



Per Ivar Sundsøy
Styreleder
9578-5993-4-1749358

2024-04-10 09:36:58Z

Jarl Magne Silden
Styremedlem
9578-5993-4-2535450

2024-04-10 09:37:10Z

 bankID



Ase Ramsevik Silden
9578-5993-4-1738562

2024-04-10 17:38:44Z

Dokumenter i transaksjonen

Styrets årsberetning 2023 - Veststeinen Invest AS.pdf SHA256: 01a0b95d6f56bb13ee026eda4d3bf08b2faee4ae34cc5a959f7cldb6f3b56702

Addo Sign identifikasjonsnummer: a96a29c5-d008-4bb0-ab24-cfdbcb8c5bbc

Addo Sign

Dokumentet er digitalt signert med Visma Addo sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplett med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Visma Addo signeringstjeneste.



BDO AS
Nesevegen 3
Postboks 93
6067 Ulsteinvik
